Mẫu 2.3
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                      -----------------------

……………, ngày       tháng           năm 200
ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN HỌC TẬP

Kính gửi:  Viện Năng lượng nguyên tử Việt Nam

        Trung tâm Đào tạo hạt nhân

 Tên tôi là:

Ngày sinh:

Nơi sinh:

 Cơ quan công tác:
 Quyết định công nhận Nghiên cứu sinh số

ngày    /     / 200..

 Quyết định công nhận cán bộ hướng dẫn và đề tài luận án số

ngày    /     /200…

Hình thức đào tạo:

Thời gian đào tạo:

Chuyên ngành:

Mã số:

Tên đề tài luận án:
Tập thể cán bộ hướng dẫn:

Theo Quy chế Đào tạo Sau Đại học của Viện Năng lượng nguyên tử Việt Nam và Quyết định công nhận nghiên cứu sinh, thời gian làm nghiên cứu sinh của tôi sẽ hết hạn vào   /200…

… (Nêu rõ lý do xin gia hạn, đính kèm  các minh chứng là nguyên nhân ảnh hưởng đến việc không hoàn thành luận án đúng hạn: hồ sơ bệnh án, quyết định cử đi công tác nước ngoài…)…

Tình hình học tập nghiên cứu thời gian qua, các kết quả đã đạt được và kế hoạch thực hiện luận án trong thời gian dự kiến xin gia hạn như sau:

Vậy tôi làm đơn này xin Viện Năng lượng nguyên tử Việt Nam, Trung tâm Đào tạo hạt nhân cho phép tôi được gia hạn thời gian làm nghiên cứu sinh thêm 12 tháng kể từ ngày công nhận trúng tuyển.

Tôi xin cam đoan sẽ bảo vệ luận án tiến sĩ trong thời gian gia hạn nói trên. Nếu được phép gia hạn học tập, tôi xin chấp hành đầy đủ mọi quy định hiện hành theo Quy chế đào tạo sau đại học của Viện Năng lương nguyên tử Việt Nam và các quy định của Trung tâm Đào tạo hạt nhân.

Xin trân trọng cảm ơn.

NCS ký và ghi rõ họ tên

Nhận xét của người hướng dẫn: nêu rõ tinh thần, thái độ làm việc, các kết quả đã đạt được, triển vọng hoàn thành luận án, nguyên nhân phải kéo dài, thời gian đề nghị kéo dài

Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG TIỂU BAN CHUYÊN MÔN CHUYÊN NGÀNH……

về triển vọng hoàn thành luận án trong thời gian gia hạn, đồng ý hay không đồng ý cho NCS được gia hạn.